

# 报价表

项目编号： N5119022024000060  
项目名称： 保障性租赁住房空调采购项目(二次)  
采购包： 1(合同包一)  
投标人名称：

序号	报价内容	计量单位	单价	最高限价	响应报价	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
1	1匹变频挂式空调	164.00台	1680元	275520.00元	元	总价				
2	1.5匹变频挂式空调（核心产品）	221.00台	1800元	397800.00元	元	总价				
3	2匹变频挂式空调（核心产品）	82.00台	4280元	350960.00元	元	总价				
4	3匹变频柜式空调	4.00台	4860元	19440.00元	元	总价				
5	墙体开孔	553.00个	30元	16590.00元	元	总价				
6	支架	471.00套	30元	14130.00元	元	总价				
7	玻璃开孔	303.00个	30元	9090.00元	元	总价				
8	外墙排水	1650.00米	3元	4950.00元	元	总价				
9	加长铜管	128.00米	90元	11520.00元	元	总价				
										合计：

备注： 无

投标人公章： 日期：

\_\_\_\_\_ 年      月      日